
Uchwała Nr 246/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały Nr XIX/134/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 

1S giudiiid 2020 i. w bpidwie uchwalenia budżetu Powidłu Sokołowskiego na 2021 rok Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 51.724,00 zł, 

tj. do wysokości 84.087.021,65 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 51.724,00 zł, 

tj. do wysokości Bl.B-I^.^Se^S zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 

22.742.565,10 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 51.724,00 zł, 

tj. do wysokości 100.156.433,92 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki 

bieżące zwiększa się o kwotę 51.724,00 zł, tj. do wysokości 60.383.327,10 zł, natomiast wydatki 

majątkowe stanowią kwotę 39.773.106,82 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 51.724,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach zgodnie 

z tabelą Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

SKARBNIK PGV< : 
OWki.

Iwona Odrobins*

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

Bogdan Czarnoc

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak



-2.



Tabela Nr 1 do uchwały Nr 246/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 marca 2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 82 724,00 3 000,00 85 724,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 101,00 3 000,00 24 101,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 851,00 3 000,00 15 851,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 521 796,00 48 724,00 5 570 520,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 521 796,00 48 724,00 5 570 520,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 521 696,00 48 724,00 5 570 420,00

Razem: 84 035 297,65 51 724,00 84 087 021,65

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 2 do uchwały Nr 246/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 351 200,00 0,00 351 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 200,00 0,00 351 200,00
4260 Zakup energii 26 500,00 4 000,00 30 500,00
4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 -4 000,00 24 500,00

710 Działalność usługowa 922 639,48 0,00 922 639,48
71015 Nadzór budowlany 416 000,00 0,00 416 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 188 500,00 -4 000,00 184 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00
750 Administracja publiczna 8 989 628,55 3 000,00 8 992 628,55

75020 Starostwa powiatowe 8 538 004,55 0,00 8 538 004,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 264 504,00 -4 000,00 5 260 504,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 4 000,00 99 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 101,00 3 000,00 24 101,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 124,86 1 024,86
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 44,12 104,12
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 250,00 400,00 14 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 452,02 782,02

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 500,00 2 000,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 61,00 -21,00 40,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 623 896,00 48 724,00 5 672 620,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 521 696,00 48 724,00 5 570 420,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 723 862,00 -43 200,00 3 680 662,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 720 436,00 48 724,00 769 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 43 200,00 91 200,00

Razem: 100 104 709,92 51 724,00 100 156 433,92

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowsk;

BeSTia

Członkowie: Ryszard Domański

Bogdan Czarnocl

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Strona 1 z 1





Tabela Nr 3 do uchwały Nr 246/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 marca 2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 63 274,00 3 000,00 66 274,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 851,00 3 000,00 15 851,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 851,00 3 000,00 15 851,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 521 696,00 48 724,00 5 570 420,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 521 696,00 48 724,00 5 570 420,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 521 696,00 48 724,00 5 570 420,00

Razem: 7 668 769,00 51 724,00 7 720 493,00

Przewodnicząca Żarząc u: Elżbieta Sadowska .

Członkowie: Ryszard Domański'.

Bogdan Czarnocki
BeSTia Marek Ratyński.

Krzysztof Więsak

Strona 1 z 1

- ? .





Tabela Nr 4 do uchwały Nr 246/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 29 marca 2021 r.

Razem: 7 668 769,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 0,00 119 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00 0,00 119 000,00
4260 Zakup energii 3 500,00 4 000,00 7 500,00
4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 -4 000,00 14 500,00

710 Działalność usługowa 611 000,00 0,00 611 000,00
71015 Nadzór budowlany 416 000,00 0,00 416 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 188 500,00 -4 000,00 184 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00
750 Administracja publiczna 63 274,00 3 000,00 66 274,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 851,00 3 000,00 15 851,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 124,86 1 024,86
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 44,12 104,12
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 400,00 6 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 452,02 782,02

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 500,00 2 000,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 61,00 -21,00 40,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 521 696,00 48 724,00 5 570 420,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 521 696,00 48 724,00 5 570 420,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 723 862,00 -43 200,00 3 680 662,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 720 436,00 48 724,00 769 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 43 200,00 91 200,00

51 724,00 7 720 493,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowską .

BeSTia Członkowie: Ryszard Domański

Bogdan Czarnocki

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak...

Strona 1 z 1




